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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 2 年 度 收 支 帳  

102 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

        101 年度結餘     463,544 

1 22 R020102a 常年會費 現金常年會費：洪屏芬（101 年度） 500   464,044 

1 22   支出 收支帳轉零用金帳   500 463,544 

1 25 R020101a 書款收入 《法制史研究》書款收入（元照；21 期前 1/2） 19,500   483,044 

2 18 R020201a 書款收入 《唐律與傳統法文化》書款收入（元照） 1,800   484,844 

2 18 R020201b 書款收入 《法史學的傳承方法與趨向》書款收入（元照） 720   485,564 

2 18   支出 收支帳轉零用金帳   2,520 483,044 

2 25   支出 收支帳轉零用金帳（存簿提款）   250,000 233,044 

3 1 R020303k 常年會費 現金常年會費：于曉雯（101、102 年度） 1,000   234,044 

3 1   支出 收支帳轉零用金帳   1,000 233,044 

3 2 R020301a 常年會費 現金常年會費：陳俊強（102 年度） 1,000   234,044 

3 2 R020301b 常年會費 現金常年會費：黃琴唐（102 年度） 500   234,544 

3 2 R020301c 常年會費 現金常年會費：江存孝（102 年度） 500   235,044 

3 2 R020301d 常年會費 現金常年會費：林以哲（101、102 年度） 1,000   236,044 

3 2 R020301e 常年會費 現金常年會費：王信杰（102 年度） 500   236,544 

3 2 R020301f 常年會費 現金常年會費：黃源盛（102 年度） 1,000   237,544 

3 2 R020301g 常年會費 現金常年會費：陳琦妍（100、101、102 年度） 1,500   239,044 

3 2 R020301h 常年會費 現金常年會費：廖婉君（101、102 年度） 1,000   240,044 

3 2 R020301i 常年會費 現金常年會費：戴東雄（102 年度） 1,000   241,044 

3 2 R020301j 常年會費 現金常年會費：葉忠雄（101、102 年度） 2,000   243,044 

3 2 R020302a 常年會費 現金常年會費：高明士（102 年度） 1,000   244,044 

3 2 R020302b 常年會費 現金常年會費：嚴茹蕙（102 年度） 500   244,544 

3 2 R020302c 常年會費 現金常年會費：陳郁如（102 年度） 500   245,044 

3 2 R020302d 常年會費 現金常年會費：陳登武（101、102 年度） 2,000   247,044 

3 2 R020302e 常年會費 現金常年會費：鹿智鈞（102 年度） 500   247,544 

3 2 R020302f 常年會費 現金常年會費：朱祖德（102 年度） 1,000   248,544 

3 2 R020302g 常年會費 現金常年會費：那思陸（102 年度） 1,000   249,544 

3 2 R020302h 常年會費 現金常年會費：林文雄（102 年度） 1,000   250,544 

3 2 R020302i 常年會費 現金常年會費：張銘（102 年度） 500   251,044 
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 2 年 度 收 支 帳  

102 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

        承前頁     251,044 

3 2 R020302j 常年會費 現金常年會費：詹朝欽（101 年度） 500   251,544 

3 2 R020303a 常年會費 現金常年會費：梁弘孟（102 年度） 1,000   252,544 

3 2 R020303b 常年會費 現金常年會費：吳謹伎（102 年度） 1,000   253,544 

3 2 R020303c 常年會費 現金常年會費：鄭錦鳳（102 年度） 1,000   254,544 

3 2 R020303d 常年會費 現金常年會費：劉燕儷（102 年度） 1,000   255,544 

3 2 R020303e 常年會費 現金常年會費：羅彤華（102 年度） 1,000   256,544 

3 2 R020303f 常年會費 現金常年會費：李玉璽（102 年度） 1,000   257,544 

3 2 R020303g 常年會費 現金常年會費：江存孝（101 年度） 500   258,044 

3 2 R020303h 常年會費 現金常年會費：杜欽（102 年度） 1,000   259,044 

3 2 R020303i 常年會費 現金常年會費：楊曉宜（102 年度） 500   259,544 

3 2 R020303j 常年會費 現金常年會費：孫森焱（101、102 年度） 2,000   261,544 

3 2 R020304 捐款收入 會員捐款（戴東雄/戴炎輝文教基金會） 10,000   271,544 

3 2 R020304 捐款收入 會員捐款（鄭錦鳳） 5,000   276,544 

3 2 R020304 捐款收入 會員捐款（黃源盛） 2,000   278,544 

3 2   支出 收支帳轉零用金帳   45,500 233,044 

3 11 R020305a 書款收入 《法制史研究》書款收入（中國政法大學） 9,150   242,194 

3 11   支出 收支帳轉零用金帳   9,150 233,044 

3 13 R020305b 書款收入 《法制史研究》書款收入（樂學） 8,400   241,444 

3 13   支出 收支帳轉零用金帳   8,400 233,044 

3 11 R020305c 書款收入 《法史學的傳承方法與趨向》書款收入（樂學） 2,100   235,144 

3 11   支出 收支帳轉零用金帳   2,100 233,044 

3 15 R020305d 書款收入 月旦法學知識庫《法制史研究》期刊授權收入 440   233,484 

  
  

（元照；2012 下半年）    

4 12 R020401a 常年會費 現金常年會費：張文昌（102 年度） 1000   234,484 

4 12 R020401b 常年會費 現金常年會費：翁育瑄（102 年度） 1000   235,484 

4 12   支出 收支帳轉零用金帳   2000 233,484 

4 24 R020402a 書款收入 《法制史研究》書款收入（元照；21 期後 1/2） 19,500   252,984 

5 29   支出 收支帳轉零用金帳   60,000 192,984 

6 1 R020603a 捐款收入 會員捐款（高明士） 1,000   193,984 
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 2 年 度 收 支 帳  

102 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

        承前頁     193,984 

6 1 R020602a 常年會費 現金常年會費：古怡青（101、102 年度） 2,000   195,984 

6 1   支出 收支帳轉零用金帳   3,000 192,984 

6 4 R020601a 書款收入 《法制史研究》書款收入（元照；22 期前 1/2） 7,800   200,784 

6 4 R020601a 書款收入 《法制史研究》書款收入（元照；22 期前 1/2） 11,690   212,474 

6 10   支出 收支帳轉零用金帳   50,000 162,474 

6 21 R020604a 利息收入 郵局存款利息 407   162,881 

8 2 R020801a 書款收入 
月旦法學知識庫《法制史研究》期刊授權收入（元

照；2013 上半年） 
797 

 
163,678 

8 15 R020801b 書款收入 《法制史研究》書款收入（樂學） 7,800   171,478 

8 15   支出 收支帳轉零用金帳   7,800 163,678  

9 5 R020901 書款收入 《法制史研究》書款收入（元照；22 期後 1/2） 7,800   171,478  

9 5 R020901 書款收入 《法制史研究》書款收入（元照；22 期後 1/2） 11,690   183,168  

9 5   支出 收支帳轉零用金帳   50,000 133,168  

10 28   支出 收支帳轉零用金帳   50,000 83,168  

11 2 R021101a 書款收入 游逸飛先生購買《民刑》與《法制史論文集》 260   83,428  

11 2 R021102a 常年會費 現金常年會費：梁弘孟（103 年度） 1,000   84,428  

11 2 R021102b 常年會費 現金常年會費：黃源盛（103 年度） 1,000   85,428  

11 2 R021102c 常年會費 現金常年會費：洪文琪（102、103 年度） 1,000   86,428  

11 2 R021102d 常年會費 現金常年會費：高明士（103 年度） 1,000   87,428  

11 2 R021102e 常年會費 現金常年會費：周伯峰（102 年度） 1,000   88,428  

11 2 R021102f 常年會費 現金常年會費：黃玫茵（102、103 年度） 2,000   90,428  

11 2 R021102g 常年會費 現金常年會費：王信杰（103 年度） 500   90,928  

11 2 R021102h 常年會費 現金常年會費：桂齊遜（101、102 年度） 2,000   92,928  

11 2   支出 收支帳轉零用金帳   9,760 83,168  

11 11 R021101b 書款收入 《法制史研究》書款收入（元照；23 期前 1/2） 11,690   94,858  

11 26 R021101c 書款收入 《法制史研究》書款收入（元照；1、4-9、11、14） 3,290   98,148  

11 30 R021101d 書款收入 《法制史研究》書款收入（輔大；1-4） 1,980   100,128  

11 30   支出 收支帳轉零用金帳   5,270 94,858  
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 2 年 度 收 支 帳  

102 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

        承前頁     94,858 

11 26 R021101c 書款收入 《法制史研究》書款收入（元照；1、4-9、11、14） 3,290   98,148  

11 30 R021101d 書款收入 《法制史研究》書款收入（輔大；1-4） 1,980   100,128  

11 30   支出 收支帳轉零用金帳   5,270 94,858  

12 13 R021202a 捐款收入 元照捐款（會務費） 60,000   154,858  

12 21   利息收入 郵局存款利息 127   154,985  

12 26 R021201a 書款收入 
《法制史研究》書款收入（元照；2、4-10、12、

14） 
3,570   158,555  

12 26   支出 收支帳轉零用金帳   3,570 154,985  
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